

แบบสรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านวังตาช่วย สาย วังชะพลูเหนือ บ้านนายตะวัน เกิดแก้ว ถึง สามแยก หมู่ที่ 4 ตำบลวังหามแห

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 255.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกกริ่งกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 1,275.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามที่ อบต.วังชะพลู กำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู อ.ขามเฒ่าลี้ จ.กำแพงเพชร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 บ้านวังตาช่วย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู อ.ขามเฒ่าลี้ จ.กำแพงเพชร

แบบเลขที่ ทล-2-202

ระยะเวลาก่อสร้าง 75 วัน

ประเภท งานทาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2567

ราคาดำเนินการ B7 ณ. อำเภอเมืองฯ เฉลี่ยลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	510.00	1.73	882.30	1.3642	2.36	1,203.63
2	งานตัดดินผิวทางเดิมเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	143.00	21.47	3,070.21	1.3642	29.29	4,188.38
3	งานดินถมจากงานดินตัดเพื่อปรับระดับ (ใช้ได้ 80%)	ลบ.ม.	98.00	45.94	4,502.12	1.3642	62.67	6,141.79
4	งานดินถมจากนอกโครงการเพื่อปรับระดับ (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	87.00	170.60	14,842.20	1.3642	232.73	20,247.73
5	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง หน้า 10 ซม.)	ลบ.ม.	127.00	328.08	41,666.16	1.3642	447.57	56,840.98
6	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 0.05 ม.	ลบ.ม.	63.75	155.70	9,925.88	1.3642	212.41	13,540.89
7	งานผิวทางคอนกรีต STRENGTH 280 Ksc รูปลูกบาศก์ หน้า 0.15 ม. เสริมตะแกรง WIRE MESH Dia 6 มม. @ 0.250 ม. X WIRE MESH Dia 6 มม. @ 0.250 ม.	ตร.ม.	1,275.00	326.89	416,784.75	1.3642	445.94	568,577.76
8	งาน Expansion Joint RB 19	เมตร	32.00	165.51	5,296.32	1.3642	225.79	7,225.24
9	งาน Contraction Joint RB 19 ทุกๆระยะ 10 ม.	เมตร	168.00	143.47	24,102.96	1.3642	195.72	32,881.26
10	งาน Longitudinal Joint DB 12	เมตร	255.00	53.71	13,696.05	1.3642	73.27	18,684.15
11	งานไหล่ทางลูกกริ่งเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร	ลบ.ม.	51.00	170.60	8,700.60	1.3642	232.73	11,869.36
12	งานทางลาดเอียงลูกกริ่ง ท้าย (5.00 X 2.00)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 Ø 0.60 X 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 Ø 0.80 X 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 Ø 1.00 X 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-

ผลรวมค่างาน

543,469.55

TOTAL

741,401.17

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799

741,000.00

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(เจ็ดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ปริมาณงาน 1,275.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

581.18 บาท / ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตรวจสอบการประมาณราคาถูกต้องตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างแล้ว เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู 20 Nov 67.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายวีรวัฒน์ ปังฉิมะ

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางสาวพิมพ์ใจ พึ่งตน

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

นายวีรวัฒน์ ปังฉิมะ

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

(ลงชื่อ).....ตรวจ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

นายศรีโพธิ์ ขันการนาวิ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู